
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-01-01 
 

Dekretas paskelbtas: TAR 2022-05-13, i. k. 2022-10214 
 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL APYLINKIŲ TEISMŲ TEISĖJŲ SKYRIMO 

 
2022 m. gegužės 13 d. Nr. 1K-967 

Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 11 punktu, 

112 straipsnio ketvirtąja ir penktąja dalimis, atsižvelgdamas į Teisėjų tarybos 2022 m. 

gegužės 2 d. nutarimus Nr. 13P-86-(7.1.2.) „Dėl patarimo Lietuvos Respublikos 

Prezidentui skirti Ivetą Bartkevičienę Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų teisėja“, 

Nr. 13P-87-(7.1.2.) „Dėl patarimo Lietuvos Respublikos Prezidentui skirti Liną Klimaitę 

Telšių apylinkės teismo Mažeikių rūmų teisėja“, Nr. 13P-88-(7.1.2.) „Dėl patarimo 

Lietuvos Respublikos Prezidentui skirti Giedrių Nemeikšį Panevėžio apylinkės teismo 

Rokiškio rūmų teisėju“, Nr. 13P-89-(7.1.2.) „Dėl patarimo Lietuvos Respublikos 

Prezidentui skirti Agnę Ražanauskienę Vilniaus miesto apylinkės teismo teisėja“, 

Nr. 13P-90-(7.1.2.) „Dėl patarimo Lietuvos Respublikos Prezidentui skirti Jurgitą 

Vaitkevičienę Tauragės apylinkės teismo Tauragės rūmų teisėja“, Nr. 13P-91-(7.1.2.) 

„Dėl patarimo Lietuvos Respublikos Prezidentui skirti Jurgą Jasmontienę Tauragės 

apylinkės teismo Šilalės rūmų teisėja“, Nr. 13P-92-(7.1.2.) „Dėl patarimo Lietuvos 

Respublikos Prezidentui skirti Ritą Renkytę Tauragės apylinkės teismo Šilutės rūmų 

teisėja“, atsižvelgdamas į Teisėjų tarybos 2022 m. kovo 25 d. nutarimus Nr. 13P-70-

(7.1.2.) „Dėl patarimo Lietuvos Respublikos Prezidentui skirti Laurą Kačinskienę 

Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos rajono rūmų teisėja“, Nr. 13P-71-(7.1.2.) „Dėl 

patarimo Lietuvos Respublikos Prezidentui skirti Ziną Vilnienę Vilniaus miesto 

apylinkės teismo teisėja“, Nr. 13P-72-(7.1.2.) „Dėl patarimo Lietuvos Respublikos 

Prezidentui skirti Jūratę Volčkovą Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos rajono rūmų 

teisėja“, 
 

1 straipsnis. 

S k i r i u: 

1) Ivetą Bartkevičienę – Panevėžio apylinkės teismo Biržų rūmų teisėja; 
Straipsnio punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-1521, 2023-12-29, paskelbta TAR 2023-12-29, i. k. 2023-26020 

 

2) Liną Klimaitę – Telšių apylinkės teismo Mažeikių rūmų teisėja; 

3) Giedrių Nemeikšį – Panevėžio apylinkės teismo Rokiškio rūmų teisėju; 

4) Agnę Ražanauskienę – Vilniaus miesto apylinkės teismo teisėja; 

5) Jurgitą Vaitkevičienę – Tauragės apylinkės teismo Tauragės rūmų teisėja; 

6) Jurgą Jasmontienę – Tauragės apylinkės teismo Šilalės rūmų teisėja; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=065006d0a64b11eea5a28c81c82193a8


2 

 

7) Ritą Renkytę – Tauragės apylinkės teismo Šilutės rūmų teisėja; 

8) Laurą Kačinskienę – Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos rajono rūmų 

teisėja; 

9) Ziną Vilnienę – Vilniaus miesto apylinkės teismo teisėja; 

10) Jūratę Volčkovą – Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos rajono rūmų 

teisėja. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Prezidentas, Dekretas 
Nr. 1K-1521, 2023-12-29, paskelbta TAR 2023-12-29, i. k. 2023-26020 
Dėl Lietuvos Respublikos Prezidento 2022 m. gegužės 13 d. dekreto Nr. 1K-967 „Dėl apylinkių teismų 
teisėjų skyrimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=065006d0a64b11eea5a28c81c82193a8

